
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В. Е. ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З  

 
01.09. 2021 года                                       № 1 

                            

 

г. Приморско-Ахтарск 

   

 

О создании школьного спортивного клуба «Олимп» в 2021 – 2022 

учебном году 

 

В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, формирования у 

школьников навыков здорового образа жизни, согласно приказу ДОН № 3019 

от 21.09.09 г. «О проведении занятий в спортивных клубах в 

общеобразовательных учреждениях Краснодарского края», приказ УО № 637 

от 21.09.2012 года п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить работу в спортивном клубе для учащихся 1 – 11 классов в 

2021 – 2022 учебном году. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба в школе заместителя 

директора по ВР Колесник А.В. 

3. Определить перечень спортивных секций по видам спорта: самбо, 

шахматы, волейбол, баскетбол. 

4. Утвердить списочный состав учащихся клуба «Олимп»  

5. Назначить материально-ответственным лицом за сохранность зала и 

спортивного инвентаря во время занятий спортивного клуба 

Перепеличенко С.М., Безмозгая О.В., Бондаренко Н.С. 

6. Преподавателям доп.образования Перепеличенко С.М.,Безмозгой О.В., 

Бондаренко Н.С., Колесник А.В. разработать рабочие программы в 

рамках спортивного клуба. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 22    И.А. Комарова 


		2021-09-29T12:44:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




